

Spätsommer

KAUFHAUS

Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

NEUES REZEPT

Filettöpfchen „Großmütterchen“

Schweinefiletmedaillons mit Rauchfleisch und Zwiebeln in feiner Hollandaise, backofenfertig



1 kg **12.99** EUR

LECKER AUS DEM OFEN

Rustikaler Schweizer Kastenbraten

saftiger Schweinebraten mit Bacon, Schweizer Käse und Zwiebeln lecker gewürzt in der Ofenschale



1 kg **12.99** EUR

AKTION

Kaiserbraten, Römerbraten

mild gesalzen, goldgelb geräuchert



1 kg **9.99** EUR

PFANNENFERTIG

Cordon Bleu

magerer Schweinerücken, fein gewürzt und paniert, gefüllt mit Käse und Kochschinken



1 kg **12.99** EUR

SCHNELLE KÜCHE

Kräuter Knoblauch Geschnetzeltes

pfannenfertiges Schweinegeschnetzeltes



1 kg **9.99** EUR

FÜR GRILL UND PFANNE

Minuten-Steaks

aus dem mageren Schweinerücken, pikant mariniert



1 kg **11.99** EUR

KNÜLLER

Hähnchenbrustfilets

mager und eiweißreich



1 kg **12.99** EUR

KNÜLLER

Frische Schweinefilets

als Medaillons ideal zum Kurzbraten



1 kg **11.99** EUR

Schinkenspeck

Fleischermeister HEINZ Schillingen im Hochwald



100 g **1.79** EUR

Rosmarin Schinken

feine Kochschinkenspezialität



Fleischermeister HEINZ Schillingen im Hochwald **1.99** EUR

Meisterklasse Salami



Fleischermeister HEINZ Schillingen im Hochwald **1.99** EUR

Allgäuer Rahmtorte

45 % Fett i. Tr.



100 g **1.59** EUR

Original Schweizer Emmentaler

45 % F. i. Tr.



100 g **1.99** EUR

Chili Blutwurst

Luftgetrocknet, pikant gewürzt



100 g **1.99** EUR

Braunschweiger Streichmettwurst



100 g **1.29** EUR

FÜR GRILL UND PFANNE

Grill Lyoner

Chili Cheese, Chili oder Pizzalyoner



100 g **0.99** EUR

Leerdammer Original

45 % F. i. Tr.



100 g **1.29** EUR

Frischkäse Creme

Schnittlauch Radieschen

71 % F. i. Tr.



100 g **1.49** EUR



DOPPELTER GENUSS

500 g Röstkaffee* kaufen = 1 Kaffeespezialität **GRATIS**



Kassenbon an der Cafécke vorzeigen - Kaffee genießen

Tchibo Feine Milde



500-g-Pack. **6.99** EUR (1 kg = 13,98 €)

Bonne Maman Konfitüre



370-g-Glas **2.49** EUR (1 kg = 6,72 €)

Bahlsen Comtesse Kuchen



350-g-Pack. **1.99** EUR (1 kg ab 5,68 €)

Täglich frisch in unserem

BACKSHOP



Lecker zum Wochenende

Aprikosen-Joghurtcreme

aus feiner Rührmasse mit Aprikosen, Joghurtcreme und Streuseln

Stück **7.95** EUR



Osburger Bauernbrot

mit unserem Hauseigenen Natursauerteig mit 60% Weizen, 40% Roggen, nach alter Bäckertradition hergestellt

500-g-Laib (1 kg = 5,40 €) **2.70** EUR

Fitness-Brot

kerniges Malz Dreikornbrot mit Sonnenblumenkernen. Unser Spezialbrot der Woche mit vielen wertvollen Zutaten und extra langer Frischhaltung

500-g-Laib (1 kg = 7,00 €) **3.50** EUR

Korni

unser kerniges Mehrkornbrötchen gebacken auf Sonnenblumenkernen

2 Stück **1.60** EUR

Plunderschleifen

mit Nussfüllung oder Mohn und Vanillepudding

Stück **1.80** EUR

Nussecke

der Dauergebäck Klassiker, Mürbeteig mit kerniger Nussauflage, abgesetzt mit Schokoglasur

Stück **2.00** EUR

Tomatentasche

mit herzhafter Tomatenfüllung

Stück **1.40** EUR

Geöffnet: Montag - Freitag 08:00 - 19:00 Uhr, Samstag 08:00 - 15:00 Uhr.
Getränkemarkt: Montag - Freitag von 09:00 - 19:00 Uhr, Samstag von 08:00 - 15:00 Uhr

KW 36/2024 • Gültig von Donnerstag, 07. September bis Mittwoch, 12. September 2024
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.
Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und Können vom Angebot abweichen.

OBST UND GEMÜSE *täglich frisch*

„Neue Ernte“
„Sweet Tango“
Tafeläpfel

saftig und Knackig
aus Deutschland, HKL. I



1-kg
2.99
EUR

Chiquita Bananen



1-kg
1.99
EUR

Nature's Pride Eat Me
Mango

schöne große essreife Früchte
aus Brasilien
HKL. I



Stück
1.99
EUR

„Terra Natura“
Snacktomaten

die aromatischen, aus Holland,
HKL. I



500-g-Eimer
(1 kg = 4,98 €)
2.49
EUR

„Frisch aus der Pfalz“
Endivien Salat

schöne Köpfe, aus Deutschland,
HKL. I



Kopf
0.99
EUR

Chrysanthenen Büsche
verschiedene Farben



Stück
5.00
EUR



Mazola
Keimöl

750-ml-
Flasche

3.49
EUR
(1 Ltr. = 4,65 €)



Miracel Whip
feine
Salatcreme

500-ml-
Glas

1.79
EUR
(1 Ltr. = 3,58 €)



Barilla
Nudeln

500-g-
Pack.

0.99
EUR
(1 kg = 1,98 €)

Ebly Sonnenweizen
lose oder im
Kochbeutel



500-g-
Pack.

1.99
EUR
(1 kg = 3,98 €)

Mars, Snickers Riegel



5er Packung

1.99
EUR
(1 kg ab 7,96 €)

Pringles
Stapelchips



165-g-Dose

1.99
EUR
(1 kg = 12,06 €)

Choco Crossies



150-g-
Pack.

1.49
EUR
(1 kg = 9,93 €)



Barilla
Saucen

400-g-
Glas

1.99
EUR
(1 kg = 4,98 €)

Kühne
Rotkohl oder
Apfelrotkohl



400-g-
Standbeutel

1.49
EUR
(1 kg = 3,72 €)

Rama
Culinesse
Rama zum Braten



500-ml-Flasche

1.99
EUR
(1 Ltr. = 3,98 €)

Bärenmarke
Frischmilch
und H-Milch



1-Ltr.-Pack.

1.29
EUR

Bürger
Maultaschen



300-360-
g-Pack.

1.99
EUR
(1 kg ab 5,52 €)

Exquisa Frischkäse



200-g-
Becher

1.29
EUR
(1 kg = 6,45 €)

Ehrmann
Almighurt im Glas



500-g-Glas

1.29
EUR
kg = 2,58 + 0,15 € Pfand)

Der große Bauer
Fruchtjoghurt



250-g-
Becher

0.59
EUR
(1 kg = 2,36 €)

Wagner
Piccolinies



9er-Pack.

1.99
EUR
(1 kg ab 7,37 €)

Mc Cain
Frites Original



1500-g-Beutel

3.49
EUR
(1 kg = 2,32 €)

Frosta Gemüsepfanne



480-g-Beutel

2.99
EUR
(1 kg = 6,22 €)

Magnum Mini
Classic Eis



6er Pack.

2.99
EUR
(1 Ltr. = 3,01 €)

Blend a med
Zahncreme



75-ml-Tube

0.79
EUR
(100 ml = 1,05 €)

Claro
öko Geschirreiniger



40-Stück
Pack.

4.99
EUR
(1 Tab = 0,12 €)

Karlsberg URPILS
Radler, Fresh, alkoholfrei



24x0,33-Ltr.-Kiste
+3,42 € Pfand
(1 Ltr. = 1,64 €)
20x0,5-Ltr.-Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,30 €)

12.99
EUR

Mixery
Cola Bier oder
Flavour Iced Blue



24x0,33-
Ltr.-Kiste
+ 3,42 €
Pfand
(1 Ltr. =
1,89 €)

14.99
EUR

Karlsberg
Spezialitäten
Weizenbier, Helles,
Kellerbier



4x0,5-Ltr.-
Pack.
+0,32 € Pfand
(1 Ltr. = 1,99 €)

3.99
EUR

Grand Sud Weine



1-Ltr.-Flasche

3.99
EUR

Nürburg
Sprudel oder Medium



12 x
0,75-Ltr.-
Glas Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,59 €)

4.99
EUR

DAUERTIEFPREIS

Vulkan
Sprudel oder Medium



12 x
0,7-Ltr.-
Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,35 €)

2.99
EUR

Merziger Viez
fein herb-, süß oder
alter Särower



6 x 1-Ltr.-
Kiste
+ 2,40 € Pfand
(1 Ltr. = 1,66 €)

9.99
EUR

Vita Malz
Sixpack



6 x
0,33-Ltr.-
Pack.
+ 0,48 € Pfand
(1 Ltr. = 1,25 €)

2.49
EUR

Bei uns am Lottoshop!
Karten für's Primstaler Oktoberfest



Ort KIRMESPLATZ PRIMSTAL

Zeit 13.09.2024

20.00 Uhr

MIT FOOLING AROUND